
1

,Naše č. j.: UT-08033/2024
Naše sp. zn.: UT-07116/2024/02
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení Nzmr),

Rámcová kupní smlouva

Jatka IvanČice, s.r.o.
se sídlem U jatek 1020/3, 664 91 Ivančice
IČ: 03594505
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brnč, oddíl C, vložka 85697
zastoupená Ing. Vladimírern Kroutilem, jednatelem

id ds: h75swuj

jako prodávající

a

Česká republika — Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační sloŽka státu se sídlem Lhotecká 559/7, 143 0 1 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,
doručovací adresa: P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4,
ID DS: 7ruiypv
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, statutárním orgánem
Přijímací a pobytové středisko Zastávka
se sídlem Havířská 5 14, 664 84 Zastávka u Bma
IČ: 60498021

ID DS: 7ruiypv

jako kupující

(společnějako ,,smluvní strany ")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
zněnípozdějších předuisů (dále jen ,,občanský zákoník') tuto."

rámcovou kupní smlouvu

SUZP05091682



\
Čl. I.

Předmět smlouvy
1. Prodávající a kupující uzavírají tuto .rámcovou kupní smlouvu na základě, které bude

kupující objednávat bourané maso a masné výrobky (dále jen ,,zboží") od prodávajícího.
Každá objednávka se bude řídit podmínkami této rámcové smlouvy, nebude-li mezi
stranami výslovně sjednáno jinak. Zboží bude dodáváno na základě objednávek
Přijímacího a pobytového střediska Zastávka (dále jen ,,PPS Zastávka").

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží ve sjednaném množství a termínu a
kupující se zavazuje zboží řádně a včas odebrat a zaplatit kupní cenu.

3. Zboží prodávající kupujícíiµu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího. Strany
výslovně sjednávají, že tato smlouva nezakládá závazek kupujícího odebírat od
prodávajícího jakékoli množství zboží. Kupující je povinen odebrat pouze zboží, které od
prodávajícího objedná.

Čl. II.
Objednávka

1. Zboží bude dodáváno se specifikací druhu a množství dle objednávky a dle aktuálních cen,
které budou specifikovány v ceníku prodávajícího platném v okamžiku objednání zboží.
Ceník zboží bude dostupný v místě sídla prodávajícího a také jej prodávající zašle
kupujícímu před první objednávkou prostřednictvím elektronické pošty. Při každé změně
ceníku prodávající zašle kupujícímu aktuální ceník prostřednictvím elektronické pošty
s uvedením data, od kdy nový ceník platí.

2. Zboží bude objednáváno e-mailem na email: V e-mailové
objednávce bude uveden druh, množství zboží a termín dodání a č.j. této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky e-mailem, a to do 24 hodin od doručení
objednávky prodávajícímu. Strany se doh(jdly, že pokud prodávající nezašle kupujícímu
přijetí či odmítnutí objednávky ve lhůtě die předchozí věty, má se za to, že objednávku
přijal.

5. Přijetím objednávky nebo marným uplynutím lhůty dle předchozího odstavce této smlouvy
je mezi stranami uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je závazek prodávajícího
dodat zboží kupuj ícímu a převést na nČho vlastnické právo ke zboží a závazek kupujícího
zboží převzít a uhradit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Čl. III.
Dodání zboží, záruka za jakost a reklamace

1. Místem dodání zboží je PPS Zastávka, adresa: Havířská 5 14, 664 84 Zastávka u Brna.
2. Prodávající dodá kupujícímu zboží uvedené v objednávce kupujícího.
3. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnou osobou. Přebírající

osoba je povinna dodané zboží ihned při převzetí zkontrolovat, zejména jeho druh,
množství a nepoškozenost obalů. Přebírající osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na
dodacím listu — faktuře, uvést čitelně své jméno, přjjmení a fůnkci a vlastnoručně podepsat.
Podpisem dodacího listu přebírající osoba potvrzuje převzetí zboží a to, že kupní cena
odpovídá aktuálním cenám uvedeným v ceníku v den objednání.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce doby trvanlivosti, která je
pro dodávané zboží stanovená výrobcem či dovozcem zboží a uvedena na zboží nebo na
jeho obalu či balení (,,záruční doba"); minimální záruční doba Činí 24 hodin od data
převzetí zboží kupujícím, které je vyznačeno na dodacím listu.



5. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, která se vyskytla v průběhu záruční
doby, v takové době po jejím zjištění, kterou lze na kupujícím rozumně požadovat
(,,vytčení vady"). Prodávající se zavazuje vytčenou vadu odstranit okamžitě po obdržení
oznámení kupujícího obsahujícího vytčení vady, a to výměnou vadného zboží za zboží
bezvadné, dodáním chybějícího zboží nebo dohodou stran na jiném způsobu řešení
reklamace spočívajícím například v poskytnutí slevy z ceny dílčího pInění.

Čl. IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo a nebeZpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího
převzetím zboží kupujícím (podpisem dodacího listu).

Čl. V.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícírnu kupní cenu při dodání zboží nebo následně
po dodání zboží.

2. Kupní cena za dodané zboží bude prodávajícímu hrazena zpětně na základě faktur se
splatností 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu v
elektronické podobě na e-mail: v listinné podobě na doručovací
adresu Přijímacího a pobytového středisko Zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka u
Brna, případně osobně na adrese střediska.

3. Faktura musí obsahovat č. j. této smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodncty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
v § 435 občanského zákoníku.

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez
zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst. 2
nebo 3 tohoto ČIánku či stanovené obecně závaznými právními předpisy, obsahuje jiné
cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedenírn důvodu vrácení. Prodávající je povinen takovou fakturu
opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené
nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

5. Kupující uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní úČet
prodávajícího uvedený na vystavené faktuře anebo v hotovosti.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.
7. Fakturaje považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu

kupujíciho ve prospěch účtu prodávajícího, případně úhradou v hotovosti.
8. Kupující nebude hradit prodávajícímu žádné zálohy.

Čl. VI.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah zaíožený touto smlouvou je možné ukončit dohodou smluvních stran,

výpovědí smlouvy nebo odstoupením od smlouvy.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od této srnlouvy v případě, že prodávající podstatným

způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy. Za podstatné porušení



povinnosti dle této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména nedodání zboží
ve sjednaném množství či kvalitě nebo dodání zboží v rozporu se sjednanými cenami, a to
nejméně ve třech případech.

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující bude s úhradou
oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než 30
kalendářních dnů.

5. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky druhé smluvní
strany. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé
smluvní straně.

6. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní dobou jeden (1)
měsíc. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

Čl. VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení, z nichž každá smluvní stran obdrží po
jednom stejnopisu.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
smlouvy v registru smluv provede kupující.

4. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Údaje
v hlavičce smlouvy, adresy či kontakty Ĺ":vedené v této smlouvě mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto
oznámení druhé smluvní straně.

5. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb.

6. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument
dodán do datové schránky druhé smluvní strany.

7. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

8. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

9. Prodáva.jící přebírá nebezpečí změny okolností ve srnyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

10. Prodáva.jící bere na včdorní, že je podle § 2 písrn. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.

1 1. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.
12. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti

s ní, budou řešeny podle obecně závwných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky s tím, že prodávající a kupující se dohodli ve smyslu § 89a občanského



t soudního řádu na místní příslušnosti Okresního soudu Brno — venkov pro rozhodování
případných soudních sporů mezi prodávajícím a kupujícím vzešlých z této smlouvy.

13. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v píseinné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

14. Smluvní strany určují pro komunikaci ve věcech organizačních a technických
vyplývajících z této smlouvy níže uvedené kontaktní osoby:
kontaktní osoby na straně kupu,jícího:

kontaktní osoba na straně prodávajícího:

15. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohláŠení ve smlouvě odpovídají skutečnosti,
což níže stvrzují svými podpisy.

V Ivančicích dne .9:£ Z:fYf

Za prodávajícího:

Ing. Vl,adimír Kroutil
dnatel

V P,aze J.

7"kupujícího:

,1Mgý*t ívlgr. PáYú äClC
SŤ',,¢ ·"' -F'

ředitel SUZ MV


